- 1 -

浙江省市场监督管理局 浙江省教育厅
关于加强校外培训和托管机构等

食品安全治理的通知

各市、县（市、区）市场监管局、教育局：

近年来，部分校外培训和托管机构（以下简称：校外机构）

面向学生提供托管、培训、课外辅导的同时提供餐饮服务，但一

些校外机构提供餐饮服务和为学生提供就餐服务的场所（以下简

称：场所）未按要求办理许可资质、食品安全管理不到位等情况，

存在一定的食品安全隐患，引起了社会舆论的高度关注。为进一

步加强校外机构等场所食品安全管理工作，切实保障中小学生的

饮食安全和身体健康，现就有关要求通知如下：

一、全面排查

浙市监餐〔2022〕12号

	浙江省市场监督管理局浙江省教育厅关于加强校外托管和课外培训机构等食品安全治理的通知
	1_页面_2
	1_页面_3
	1_页面_4
	1_页面_5
	1_页面_6